v-neooxfti' iva pr) 'xaxbs yeiratv' (rovro S
r) to tov propriis inhibere dispositiouibus.

Xbyov) yevifisvos dniot xaraysXcov rov vbuov , cbi 20
oix iagiaavros avrov rais oixtian vnayaysvv Sta-
rvnojasot.
{'BniXoyos.) Td Toivw naqaordvra r)fdv xal Sid (Epilogus) Quae igitur placuerunt nobis et per
tovSs rov 9siov StiXoiueva vdftov r) at) vnsqoxr) xara hanc sacram declarata sunt legem, tua celsitudo in
ravrrjv rr)v eiSaiuova nbXtv foyep xai nsqari naqa- 25 bac felicissima civitate operi terminoque contradere
Soivat xai eis rb Sitjvsxss naqatpvXdnetv afta ttj et in perpetuum una cum oboedienti officio servare
nst&ouevr] avrfi rdgst onsvadreo, rfp aiirijs, rovrsari festinet, eadem hoc est decem librarum auri immi-
tojv decem libramm auri intxstutvris notvijs xai xard nente poena contra haec praevaricantes aut prae-
rcbv raira naqafiaivbvTOJv f) naqaSaivsa&at avyxoJ- varican sinentes.
qoivTojv. Dat. vii. id. Mart. Cr. imp. dn. Iusti- 30 Dat. vrz. idus Mart. Constantinopoli, imp. dn. lusti-
niani pp. Aug. ann. XI., Iohanne v. c. cons. [«. 538] niani pp. Aug. anno XI., (Iohanne) v. c. cons.

sed si quidem revera ea re opus e
i sit, domum integram aedificet, et usque ad intervallum totum, centum

dicimus pedum, procedat, faciatque aedificationem utpote ipsi necessariam et inevitabilem futuram, neve
tamen in vicini fraudem idcirco parietes temere extruat et quasi m pictura quadam eiusmodi machina-
tione obtenta prospectum eripiat. Quemadmodum enim eos qui aliena rapiunt merito aversamur et poena
digtws putamus, xta etiam eos gui hoc machinantur malitia nihil inferiores iis qui res alienas rapiunt
exislimamus. Itaque s

i

eum qui vel parvam aliquam rem auferre per modum rapinae ausit, v
i

bonorum
raptorum actio suo iure cum quadrupU poena persequilw, quin eum quoque, qui tale quid egerit, cogi
necesse est ut et destruat quod ab eo factum est, et altera poena maiore hoc est decem librarum auri
eastigetur arcae tkeatrali tuae sublimitatis inferendarum? ne matus vicinus (quod est in proverbio) factus
discedat legem deridens, quippe quae suis eum praeceptis subicere non valuerit.
Epilogus. Quae igitur placuerunt nobis et per hanc sacram legem declarantur tua sttblimitas

in hac felici urbe ad opus effectumque adducere et in perpeluum servare una cum officio quod paret ei
studeat; cum eadem poena id est decem librarum awi etiam iis immineat qui haec violent vet violari
patiantur.

J navrbs — 3 noSeov] ipauev tov rdtv q' noSebv nav
rbs B* || 3 noStbv tpa/tiv I

.
|| 5 Std rovro om. e tton male \\